
1 
 

Protokół nr VI/2019 

z sesji Rady Miejskiej w Łazach 

odbytej w dniu 29 maja 2019 roku. 

VI Sesja w dniu 29 maja 2019  
Obrady rozpoczęto 29 maja 2019 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 15:35 tego samego 
dnia. 

Przebieg obrad był transmitowany. Nośnik z zapisem audio video stanowi załącznik do 
protokołu i jest jego integralną częścią. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 15 Radnych. 

Obecni Radni: 

1. Alfred Bachowski 
2. Antoni Flak 
3. Krzysztof Furman 
4. Zenon Głąb 
5. Marta Grzesica 
6. Agnieszka Janus 
7. Justyna Kośmida 
8. Stefan Kubasik 
9. Danuta Ludwikowska 
10. Wiesława Majczak 
11. Justyna Snopek 
12. Anna Staniaszek 
13. Renata Supernak 
14. Dariusz Tabas 
15. Edyta Wójcik 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach Anna Staniaszek dokonała otwarcia sesji                  

i stwierdziła, że jest quorum Rady i w związku z tym obrady są prawomocne. 

 

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

 

Wiceprzewodniczący Rady  Stefan Kubasik odczytał proponowany porządek obrad. 
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Głosowano w sprawie zatwierdzenia porządku obrad. 
 
Wyniki głosowania 

 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 

 
ZA (14) 

 
Alfred Bachowski, Antoni Flak, Krzysztof Furman, Zenon Głąb, Marta Grzesica, Agnieszka 
Janus, Justyna Kośmida, Stefan Kubasik, Danuta Ludwikowska, Justyna Snopek, Anna 
Staniaszek, Renata Supernak, Dariusz Tabas, Edyta Wójcik 
NIEOBECNI (1) 
Wiesława Majczak 
 
Rada Miejska w Łazach jednogłośnie ( 14 głosów za ) przyjęła porządek obrad 
dzisiejszej sesji. 

 
3. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Miejskiej w Łazach odbytej w dniu 27 lutego 2019 r. 
 
Rada Miejska w Łazach protokół z sesji Rady Miejskiej w Łazach odbytej w dniu  27 
lutego  2019 r. przyjęła przez aklamację. 
 
4. Sprawozdanie Burmistrza o pracy w okresie międzysesyjnym. 
 
Pan Maciej Kaczyński  Burmistrz Łaz na ręce Pani Przewodniczącej złożył poniższe 
sprawozdanie o pracy w okresie międzysesyjnym: 
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5. Interpelacje radnych. 
 
W punkcie interpelacje głos zabrał Radny Zenon Głąb. 
 
6. Zapytania i wnioski radnych. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
 
- Radny Zenon Głąb 

- Radny Krzysztof Furman. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łazy na 

lata 2019-2031. 

Anna Staniaszek Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach poinformowała, że w/w projekt 
uchwały był omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu 27 maja br. 
 
Opinia Komisji Budżetowej jest jednogłośnie pozytywna. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Łazy na lata 2019-2031.  
 
Wyniki głosowania 

 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 

 
ZA (13) 

 
Alfred Bachowski, Antoni Flak, Krzysztof Furman, Zenon Głąb, Agnieszka Janus, Justyna 
Kośmida, Stefan Kubasik, Danuta Ludwikowska, Justyna Snopek, Anna Staniaszek, Renata 
Supernak, Dariusz Tabas, Edyta Wójcik 

 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Marta Grzesica 

 
NIEOBECNI (1) 
Wiesława Majczak 
 

Rada Miejska w Łazach większością głosów  podjęła Uchwałę Nr VI/35/2019 w sprawie:  
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łazy na lata 2019 – 2031. 
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8. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany Uchwały budżetowej Gminy Łazy na rok 2019. 
 
Anna Staniaszek Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach poinformowała,  że  projekt 
uchwały wraz z autopoprawkami był omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji  w dniu  
27 maja br. 
 
Opinia Komisji Budżetowej jest jednogłośnie pozytywna. 
 
Głosowano w sprawie: zmiany Uchwały budżetowej Gminy Łazy na rok 2019..  
 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (13) 
 
Alfred Bachowski, Antoni Flak, Krzysztof Furman, Zenon Głąb, Agnieszka Janus, Justyna 
Kośmida, Stefan Kubasik, Danuta Ludwikowska, Justyna Snopek, Anna Staniaszek, Renata 
Supernak, Dariusz Tabas, Edyta Wójcik 
 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Marta Grzesica 
 
NIEOBECNI (1) 
Wiesława Majczak 
 
Rada Miejska w Łazach większością głosów  podjęła Uchwałę Nr VI/36/2019  w sprawie: 
zmiany Uchwały budżetowej Gminy Łazy na rok 2019.  
 
 
9. Podjęcie uchwały w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zawierciańskiemu. 
 
Pani Przewodnicząca poinformowała, że w/w projekt uchwały był omówiony na wspólnym 
posiedzeniu Komisji w dniu 27 maja  br. 
 
Opinia Komisji Budżetowej jest jednogłośnie pozytywna. 
 
 
W dyskusji wzięli udział: 
 
- Radny Zenon Głąb. 
 
Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie: udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Zawierciańskiemu. 
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Wyniki głosowania 
 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (14) 
 
Alfred Bachowski, Antoni Flak, Krzysztof Furman, Zenon Głąb, Marta Grzesica, Agnieszka 
Janus, Justyna Kośmida, Stefan Kubasik, Danuta Ludwikowska, Justyna Snopek, Anna 
Staniaszek, Renata Supernak, Dariusz Tabas, Edyta Wójcik 
 
NIEOBECNI (1) 
 
Wiesława Majczak 
 
 
Rada Miejska w Łazach jednogłośnie  podjęła Uchwałę Nr VI/37/2019  w sprawie: 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zawierciańskiemu.  
 
 
10. Podjęcie uchwały w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego w wysokości 
4.914.403,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań Gminy Łazy w roku 2019. 
 
Pani Przewodnicząca poinformowała, że w/w projekt uchwały był omówiony na wspólnym 
posiedzeniu Komisji w dniu 27 maja  br. 
 
Opinia Komisji Budżetowej jest jednogłośnie pozytywna. 
 
Radna Wiesława Majczak przybyła na obrady. Stan Rady Miejskiej w Łazach – 15 Radnych. 
 
W dyskusji wzięli udział:  
 
- Radny Krzysztof Furman 
- Radny Maciej Kaczyński Burmistrz Łaz 
- Krzysztof Furman 
 
Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
w wysokości 4.914.403,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań Gminy Łazy w roku 2019. 
 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
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Wyniki imienne: 
 
ZA (15) 
 
Alfred Bachowski, Antoni Flak, Krzysztof Furman, Zenon Głąb, Marta Grzesica, Agnieszka 
Janus, Justyna Kośmida, Stefan Kubasik, Danuta Ludwikowska, Wiesława Majczak, Justyna 
Snopek, Anna Staniaszek, Renata Supernak, Dariusz Tabas, Edyta Wójcik. 
 
Rada Miejska w Łazach jednogłośnie  podjęła Uchwałę Nr VI/38/2019  w sprawie: 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego w wysokości 4.914.403,00 zł na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań Gminy Łazy 
w roku 2019. 
 
11. Podjęcie uchwały w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Łazy dla Sołectwa Chruszczobród Piaski w gminie Łazy. 
 
Pani Przewodnicząca poinformowała, że w/w projekt uchwały był omówiony na wspólnym 
posiedzeniu Komisji w dniu 27 maja  br.,  
na którym był obecny przedstawiciel Pracowni Projektowej TERPLAN z Katowic,  jak 
również przedstawiciele właściciela złóż piasku w Chruszczobrodzie Piaski.  
 
Irena Szymańska przedstawiła projekt uchwały. 
 
Pani Przewodnicząca  poinformowała, że Komisje Rady w przedmiocie projektu uchwały 
wydały następujące opinie: 
 
a. Komisja Budżetowa zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie 
b. Komisja Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie 
c. Komisja Rozwoju i Promocji zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie. 
 
a) Stwierdzenie zgodności planu ze studium 
 
W dyskusji wzięli udział: 
 
- Radny Zenon Głąb 
 
Głosowano w sprawie: Stwierdzenia zgodności planu ze studium.  
 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (14) 
 
Alfred Bachowski, Antoni Flak, Krzysztof Furman, Zenon Głąb, Agnieszka Janus, Justyna 
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Kośmida, Stefan Kubasik, Danuta Ludwikowska, Wiesława Majczak, Justyna Snopek, Anna 
Staniaszek, Renata Supernak, Dariusz Tabas, Edyta Wójcik 
 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
 
- Radna Marta Grzesica 
 
b) Uwaga nr 1 
 
Głosowano w sprawie: Uwagi nr 1.  
 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (11) 
 
Alfred Bachowski, Antoni Flak, Agnieszka Janus, Justyna Kośmida, Stefan Kubasik, Danuta 
Ludwikowska, Wiesława Majczak, Justyna Snopek, Anna Staniaszek, Renata Supernak, 
Edyta Wójcik. 
 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
 
Krzysztof Furman, Zenon Głąb, Marta Grzesica, Dariusz Tabas. 
 
c) Uwaga nr 4 
 
Głosowano w sprawie: Uwagi nr 4.  
 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 10, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (10) 
 
Alfred Bachowski, Antoni Flak, Agnieszka Janus, Justyna Kośmida, Stefan Kubasik, Danuta 
Ludwikowska, Justyna Snopek, Anna Staniaszek, Renata Supernak, Edyta Wójcik. 
 
PRZECIW (1) 
 
Marta Grzesica 
 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
 
Krzysztof Furman, Zenon Głąb, Wiesława Majczak, Dariusz Tabas 
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d) Uwaga nr 5 
 
Głosowano w sprawie: Uwagi nr 5.  
 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 10, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (10) 
 
Alfred Bachowski, Antoni Flak, Agnieszka Janus, Justyna Kośmida, Stefan Kubasik, Danuta 
Ludwikowska, Justyna Snopek, Anna Staniaszek, Renata Supernak, Edyta Wójcik 
 
PRZECIW (1) 
 
Marta Grzesica 
 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 
 
Krzysztof Furman, Zenon Głąb, Wiesława Majczak, Dariusz Tabas 
 
e) Uwaga nr 6.1 
 
W dyskusji wzięli udział: 
 
- Radna  Marta Grzesica 
- Radna Marta Grzesica 
 
Głosowano w sprawie: Uwagi nr 6.1.  
 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 8, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (8) 
 
Alfred Bachowski, Antoni Flak, Agnieszka Janus, Justyna Kośmida, Stefan Kubasik, Danuta 
Ludwikowska, Justyna Snopek, Anna Staniaszek. 
 
PRZECIW (1) 
 
Marta Grzesica. 
 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 
 
Krzysztof Furman, Zenon Głąb, Wiesława Majczak, Renata Supernak, Dariusz Tabas, Edyta 
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Wójcik. 
 
f) Uwaga nr 7.1 
 
Głosowano w sprawie: Uwagi nr 7.1.  
 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (9) 
 
Alfred Bachowski, Antoni Flak, Agnieszka Janus, Justyna Kośmida, Stefan Kubasik, Danuta 
Ludwikowska, Justyna Snopek, Anna Staniaszek, Renata Supernak. 
 
PRZECIW (1) 
 
Marta Grzesica 
 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
 
Krzysztof Furman, Zenon Głąb, Wiesława Majczak, Dariusz Tabas, Edyta Wójcik. 
 
g) Uwaga nr 1. 
 
Głosowano w sprawie: Uwagi nr 1.  
 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (11) 
 
Alfred Bachowski, Antoni Flak, Zenon Głąb, Agnieszka Janus, Justyna Kośmida, Stefan 
Kubasik, Danuta Ludwikowska, Wiesława Majczak, Justyna Snopek, Anna Staniaszek, 
Renata Supernak. 
 
PRZECIW (1) 
 
Marta Grzesica 
 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
 
Krzysztof Furman, Dariusz Tabas, Edyta Wójcik 
 
h) Uwaga nr 2. 
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Głosowano w sprawie: Uwagi nr 2.  
 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (10) 
 
Alfred Bachowski, Antoni Flak, Marta Grzesica, Agnieszka Janus, Justyna Kośmida, Stefan 
Kubasik, Danuta Ludwikowska, Justyna Snopek, Anna Staniaszek, Renata Supernak. 
 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
 
Krzysztof Furman, Zenon Głąb, Wiesława Majczak, Dariusz Tabas, Edyta Wójcik. 
 
i) Uwaga nr 3.2. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
 
- Radna Marta Grzesica 
 
Głosowano w sprawie: Uwag nr 3.2. 
 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 9, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (9) 
 
Alfred Bachowski, Antoni Flak, Zenon Głąb, Agnieszka Janus, Justyna Kośmida, Stefan 
Kubasik, Danuta Ludwikowska, Wiesława Majczak, Anna Staniaszek 
 
PRZECIW (1) 
 
Marta Grzesica 
 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
 
Krzysztof Furman, Justyna Snopek, Renata Supernak, Dariusz Tabas, Edyta Wójcik 
 
j) Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji inwestycji 
 
Głosowano w sprawie: rozstrzygnięcia o sposobie realizacji inwestycji.  
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Wyniki głosowania 
 
ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (14) 
 
Alfred Bachowski, Antoni Flak, Krzysztof Furman, Zenon Głąb, Agnieszka Janus, Justyna 
Kośmida, Stefan Kubasik, Danuta Ludwikowska, Wiesława Majczak, Justyna Snopek, Anna 
Staniaszek, Renata Supernak, Dariusz Tabas, Edyta Wójcik. 
 
PRZECIW (1) 
 
Marta Grzesica 
 
Głosowano w sprawie: podjęcie uchwały w sprawie: uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Łazy dla Sołectwa Chruszczobród Piaski 
w gminie Łazy..  
 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 7, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (7) 
 
Alfred Bachowski, Zenon Głąb, Agnieszka Janus, Justyna Kośmida, Stefan Kubasik, Danuta 
Ludwikowska, Anna Staniaszek 
 
PRZECIW (1) 
Marta Grzesica 
 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 
Antoni Flak, Krzysztof Furman, Wiesława Majczak, Justyna Snopek, Renata Supernak, 
Dariusz Tabas, Edyta Wójcik 
 
Rada Miejska w Łazach większością głosów  podjęła Uchwałę Nr VI/39/2019  w sprawie: 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Łazy 
dla Sołectwa Chruszczobród Piaski w gminie Łazy. 
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12. Podjęcie uchwały w sprawie: przekazania do zaopiniowania organowi regulującemu 
projekt Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Łazy. 
 
Anna Staniaszek Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach poinformowała, że projekt 
uchwały był omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji 27 maja br.  
 
 
Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie: przekazania do zaopiniowania organowi 
regulującemu projekt Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Łazy.  
 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (13) 
 
Alfred Bachowski, Antoni Flak, Krzysztof Furman, Zenon Głąb, Agnieszka Janus, Justyna 
Kośmida, Stefan Kubasik, Danuta Ludwikowska, Wiesława Majczak, Justyna Snopek, Anna 
Staniaszek, Dariusz Tabas, Edyta Wójcik 
 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
 
Marta Grzesica, Renata Supernak 
 
 
Rada Miejska w Łazach większością głosów  podjęła Uchwałę Nr VI/40/2019  w sprawie:  
przekazania do zaopiniowania organowi regulującemu projekt Regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Łazy.  
 
 
13. Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu opiniującego kandydatów na ławników. 
 
Anna Staniaszek Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach poinformowała, że projekt 
uchwały był omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji 27 maja br.  
 
W skład zespołu opiniującego kandydatów na ławników proponowani są następujący Radni: 
 
 
- Staniaszek Anna, 
- Kubasik Stefan, 
- Tabas Dariusz 
 
 
W dyskusji wzięli udział: 
 
- Radna Marta Grzesica 
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Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie powołania zespołu opiniującego 
kandydatów na ławników.  
 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (15) 
 
Alfred Bachowski, Antoni Flak, Krzysztof Furman, Zenon Głąb, Marta Grzesica, Agnieszka 
Janus, Justyna Kośmida, Stefan Kubasik, Danuta Ludwikowska, Wiesława Majczak, Justyna 
Snopek, Anna Staniaszek, Renata Supernak, Dariusz Tabas, Edyta Wójcik 
 
Rada Miejska w Łazach jednogłośnie  podjęła Uchwałę Nr VI/41/2019  w sprawie:  
podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu opiniującego kandydatów na ławników.  
   
 
14. Podjęcie uchwały w sprawie: występowania mieszkańców gminy Łazy z obywatelską 
inicjatywą uchwałodawczą. 
 
Anna Staniaszek Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach poinformowała, że projekt 
uchwały był omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji 27 maja br. 
 
Opinia Komisji Rozwoju i Promocji większością głosów jest pozytywna. 
 
Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie: występowania mieszkańców gminy Łazy 
z obywatelską inicjatywą uchwałodawczą.  
 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (15) 
 
Alfred Bachowski, Antoni Flak, Krzysztof Furman, Zenon Głąb, Marta Grzesica, Agnieszka 
Janus, Justyna Kośmida, Stefan Kubasik, Danuta Ludwikowska, Wiesława Majczak, Justyna 
Snopek, Anna Staniaszek, Renata Supernak, Dariusz Tabas, Edyta Wójcik 
 
Rada Miejska w Łazach jednogłośnie  podjęła Uchwałę Nr VI/42/2019  w sprawie: 
występowania mieszkańców gminy Łazy z obywatelską inicjatywą uchwałodawczą. 
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15. Podjęcie uchwały w sprawie: zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
gminy Łazy. 
 
Anna Staniaszek Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach poinformowała, że projekt 
uchwały był omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji 27 maja br. 
 
Opinia Komisji Rozwoju i Promocji większością głosów jest pozytywna. 
 
Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie: zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami gminy Łazy. 
 
Wyniki głosowania 
 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (15) 
 
Alfred Bachowski, Antoni Flak, Krzysztof Furman, Zenon Głąb, Marta Grzesica, Agnieszka 
Janus, Justyna Kośmida, Stefan Kubasik, Danuta Ludwikowska, Wiesława Majczak, Justyna 
Snopek, Anna Staniaszek, Renata Supernak, Dariusz Tabas, Edyta Wójcik 
 
 
Rada Miejska w Łazach jednogłośnie  podjęła Uchwałę Nr VI/43/2019  w sprawie: zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Łazy. 
 
 
16. Ocena Zasobów Pomocy Społecznej. 
 
Anna Staniaszek Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach poinformowała, że przedłożone 
zostały Radzie Miejskiej w Łazach następujące dokumenty opracowane przez Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Łazach, a mianowicie: 
 
- Sprawozdanie merytoryczne z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Łazach  w roku 
2018  oraz 
 
- Ocena Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2018. 
 
Dodała, że na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Miejskiej w Łazach w dniu 27 maja 2019 
roku Pani Bożena Strzelecka Kłopot – Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej  w Łazach 
szczegółowo omówiła w/w dokumenty. 
 
W dyskusji wzięli udział: 
 
- Radna Marta Grzesica 
 
Głosowano w sprawie: Oceny Zasobów Pomocy Społecznej.  
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Wyniki głosowania 
 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 
Wyniki imienne: 
 
ZA (15) 
 
Alfred Bachowski, Antoni Flak, Krzysztof Furman, Zenon Głąb, Marta Grzesica, Agnieszka 
Janus, Justyna Kośmida, Stefan Kubasik, Danuta Ludwikowska, Wiesława Majczak, Justyna 
Snopek, Anna Staniaszek, Renata Supernak, Dariusz Tabas, Edyta Wójcik 
 
Sprawozdanie merytoryczne z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej  w Łazach  w 
roku 2018 oraz Ocenę Zasobów Pomocy Społecznej za rok 2018  Rada Miejska w 
Łazach przyjęła  jednogłośnie 15 głosów za.   
 
 
17. Informacje i sprawy różne. 
 
Głos zabrali: 
 
- Radna Edyta Wójcik, 
- Pan Henryk Mogieła – Sołtys Sołectwa Ciągowice, 
- Radny Antoni Flak 
 
18. Odpowiedzi na zapytania i wnioski. 
 
Pan Maciej Kaczyński Burmistrz Łaz udzielił odpowiedzi na zapytania. 
 
Głos zabrali:  
 
- Radna  Marta Grzesica, 
- Pan Tomasz Wyrwas Prezes Spółki zo.o. „PROMAX” w Łazach. 
 
 
19. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej w Łazach o pracy między sesjami i 
otrzymanej korespondencji. 
 
Anna Staniaszek Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łazach poinformowała  Radnych o 
korespondencji jaka wpłynęła do Rady.  
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20. Zamknięcie sesji. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad dzisiejszej  Sesji Rady Miejskiej  w Łazach  
Przewodnicząca Rady zamknęła  obrady VI Sesji Rady Miejskiej w Łazach  o godz.15.37 
 

                                                                                                     Przewodniczący 
                                                                                                     Rada Miejska w Łazach 

                                                                                               /-/  Anna Staniaszek  

 
Przygotowała: Teresa Kurzacz  

Uchwały Rady Miejskiej w Łazach  podjęte na sesji zamieszczone są w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Łazach. 

Przygotowano przy pomocy programu e Sesja.pl 

 
 

  

 


